
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.22 PIELIKUMS 

 

2023.gada 29.novembris 

LĒMUMS Nr.32 

Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrāža apstiprināšanu 

Noklausījusies Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 

Lienes Šmites ziņojumu par nepieciešamību apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas pakalpojuma sniegšanas cenrādi, citām pašvaldībām, saskaņā ar Vispārējās 

izglītības likuma 54.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 22.novembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas pakalpojuma sniegšanas cenrāža apstiprināšanu” atklāti balsojot ar 16 

balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Mārupes novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma sniegšanas 

cenrādi, saskaņā ar pielikumu.  

  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                          Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  

vadītāja L. Šmite 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu.  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

Juriste S. Maščinska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pielikums 

Mārupes novada pašvaldības domes  

2023.gada 29.novembra lēmumam Nr.32  

(sēdes protokols Nr.22) 

 

 

Mārupes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas maksas pakalpojuma cenrādis 

 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN (EUR) Cena ar PVN (EUR) 

Pedagoģiski 

medicīniskās 

komisijas 

atzinuma 

sniegšana 

1 atzinums 116.48 24.46 140.94 

 

 

 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  
 

Iestāde: Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 

Maksas pakalpojuma veids: Pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšana 

Laikposms:  01.01.2024.-31.12.2024 

Plānotais komisijas sēžu skaits: 18 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

(materiāla/izejvielas nosaukums, atlīdzība un 

citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

1  2  3  
 Tiešās izmaksas   

1100 Darba samaksa (komisijas vadītājs, locekļi) 10080.00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
2377.80 

 Tiešās izmaksas kopā: 12457.80 
 Netiešās izmaksas  

2261 Ēku, telpu īre un noma 85.86 

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi 36.00 
 Netiešās izmaksas kopā: 121.86 
 Pakalpojuma izmaksas kopā: 12579.66 

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.) 108 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro un centi) 

(pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) 

116.48 

Prognozētie ieņēmumi gadā (euro) 

(prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu) 

12579.84 

 

 

Aprēķinu sastādīja: Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Izglītības darba speciālists E. Lecko 

 

Aprēķinu saskaņo: Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste T.Šalajeva 


